
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
_________________ «Детский сад № 421 г. Челябинска»_________________
454010, г. Челябинск, ул. Шота Руставели, 4-а, телефон (факс) 256- 56-15, 256-37-54,

mdou421 @mail. ru; http://ds421 .ru 
ИНН 7449020809; КПП 744901001

О проведении Акции 
«За здоровый образ жизни» 
в 2022

Во исполнение приказа Комитета по делам образования города Челябинска от 
23.03.2022 № 649-у «Об участии в межведомственной профилактической акции «За 
здоровый образ жизни» в 2022 году»

1. Провести в МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска» Акцию «За здоровый образ 
жизни» с 01.04.2022 по 30.04.2022 г.

2. Архиповой Т.А., зам. зав. по BMP, Михеевой И.Г., ст. воспитателю, 
разработать план мероприятий на основании плана проведения Акции.

3. Штраух И.В., педагогу-психологу, ответственному за размещение 
информации на официальном сайте ДОУ, разместить данную информацию для всех 
участников образовательного процесса.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

28.03.2022 г. № 16/2-0

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий Т.Н. Герасимова

С приказом ознакомлены:

http://ds421_.ru

		2022-04-01T12:38:16+0500
	Герасимова Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




